СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2016 года № 31-РС

О приеме полномочий в сфере внесений изменений в Правила землепользования и застройки в границах населенных пунктов поселений муниципального   образования « Малосолдатский сельсовет»

 Беловского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом муниципального образования «Малосолдатский  сельсовет» Беловского района  Курской области, рассмотрев Решение Представительного Собрания Беловского района Курской области от 24 октября 2016 года № III-22/2, Собрание депутатов  Малосолдатского сельсовета  Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1.Принять  полномочия в сфере внесений изменений в Правила землепользования и застройки в границах населенных пунктов поселений муниципального   образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области.

2. Для реализации указанных в пункте 1 настоящего Решения полномочий осуществить заключение  соглашения о передаче органами местного самоуправления муниципального района «Беловский район» Курской области полномочий в сфере внесений изменений в Правила землепользования и застройки в границах населенных пунктов поселений муниципального   образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области  в соответствии с Порядком заключения соглашений органов местного самоуправления Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области  с органами местного самоуправления муниципального  района «Беловский район» Курской области  о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденному решением  Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета  Беловского района Курской области от «11» февраля 2015 г. № 9-РС «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области с органами местного самоуправления  муниципального района «Беловский район» Курской области о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                            А.А. Скотников